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3 24,725雑 入

繰 越 金

諸 収 入

延 滞 金 ・ 加 算 金 及 び 過 料

預 金 利 子

繰 越 金

繰 入 金

基 金 繰 入 金

使 用 料 及 び 手 数 料

財 産 収 入

特 別 会 計 繰 入 金

退 職 手 当 負 担 金

消 防 公 務 災 害 補 償 負 担 金

消 防 賞 じ ゅ つ 金 負 担 金 24,600

財 産 運 用 収 入 24,370

使 用 料

非常勤職員公務災害補償負担金

款 項 金　　　　　　　　額

23,559,400負 担 金

千円

20,000

39,400

194,170

194,170

4,627,004

4,639,834

24,370

12,830

平 成 ２ ６ 年 度 一 般 会 計 予 算

20,000

30,526

28,468,300

5,800

歳　　　　　　　入　　　　　　　合　　　　　　　計

1

23,447,100

48,300
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1 予 備 費 24,427

歳　　　　　　　出　　　　　　　合　　　　　　　計 28,468,300

積 立 金 1

積 立 金 1

予 備 費 24,427

諸 支 出 金 2

諸 支 出 金 2

非 常 勤 職 員 公 務 災 害 補 償 費 27,880

会 館 管 理 費 151,190

消 防 公 務 災 害 補 償 費 44,800

消 防 賞 じ ゅ つ 金 20,400

事 業 費 28,251,350

退 職 手 当 給 付 費 28,007,080

総 務 管 理 費 191,090

監 査 委 員 費 100

議 会 費 1,330

総 務 費 191,190

千円

議 会 費 1,330

款 項 金　　　　　　　　額


