

平成 2 6 年 度 一 般 会 計 予 算

歳 入

款	項	金 額
1 負 担 金		23,559,400
	1 退 職 手 当 負 担 金	23,447,100
	2 消 防 公 務 災 害 補 償 負 担 金	48,300
	3 消 防 賞 じ ゅ つ 金 負 担 金	24,600
	4 非 常 勤 職 員 公 務 災 害 補 償 負 担 金	39,400
2 使 用 料 及 び 手 数 料		194,170
	1 使 用 料	194,170
3 財 産 収 入		24,370
	1 財 産 運 用 収 入	24,370
4 繰 入 金		4,639,834
	1 特 別 会 計 繰 入 金	12,830
	2 基 金 繰 入 金	4,627,004
5 繰 越 金		20,000
	1 繰 越 金	20,000
6 諸 収 入		30,526
	1 延 滞 金 ・ 加 算 金 及 び 過 料	1
	2 預 金 利 子	5,800
	3 雑 入	24,725
歳 入 合 計		28,468,300

歳 出

款	項	金 額
1 議 会 費		1,330
	1 議 会 費	1,330
2 総 務 費		191,190
	1 総 務 管 理 費	191,090
	2 監 査 委 員 費	100
3 事 業 費		28,251,350
	1 退 職 手 当 給 付 費	28,007,080
	2 消 防 公 務 災 害 補 償 費	44,800
	3 消 防 賞 じ ゅ つ 金	20,400
	4 非 常 勤 職 員 公 務 災 害 補 償 費	27,880
	5 会 館 管 理 費	151,190
4 積 立 金		1
	1 積 立 金	1
5 諸 支 出 金		2
	1 諸 支 出 金	2
6 予 備 費		24,427
	1 予 備 費	24,427
歳 出	合 計	28,468,300